


Obsah

VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

PRAČKY
W1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1      
W2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
W3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
W9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
W10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
W15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

PRAČKA SE SUŠIČKOU
W6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4    

SUŠIČKA PRÁDLA
T1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
T3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

MYČKY NÁDOBÍ 
D5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
D7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
D8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

CHLADNIČKY
C4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
C6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
C7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
C9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
C10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
C12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
C13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
C14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
C15  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
C16  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
C17  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
C18  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
L1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25 
L2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

R1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
R2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
R3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29 
R4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
R5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
R6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
R7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

CHLADNIČKY NA VÍNO
E1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
E2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

MRAZNIČKY
F2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
F3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
F4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
F5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
F7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
F8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
F9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
G1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
G2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
G3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45
G4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46
G5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47

MIKROVLNNÉ TROUBY
M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
M4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
M6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
M7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

PRAČKA
W11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   53

CHLADNIČKY
R8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
R11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55

TROUBY
B3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
B5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57
B7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58

VARNÉ DESKY
H1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
H2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60
H4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61

ODSAVAČ PAR
O15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62

MIKROVLNNÉ TROUBY
M1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63
M5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64

MYČKY NÁDOBÍ
D1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
D2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
D4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
D6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68

MALÉ SPOTŘEBIČE

VYSAVAČE
V1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69
V2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70

RYCHLOVARNÁ KONVICE
WK1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .71

SNÍDAŇOVÝ SET
K1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72
N1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .73
P1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

OSOBNÍ VÁHA
SB1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75

KUCHYŇSKÁ VÁHA
SK1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

PRAŽENÁ ZRNKOVÁ KÁVA

BARISTA PASSION - CB1  . . . . . . . .77
ESPRESSO PERFECTION-CB2 . . . .78

PŘÍSLUŠENSTVÍ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79



Pračka - W1

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: zpředu plněná
 Maximální náplň: 9 kg 
 Spotřeba vody: 44 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 66 kWh/100 cyklů
 Třída energetické účinnosti: C 
 Hlučnost při odstřeďování: 
 72 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: A
 Maximální otáčky při odstředění: 1400/min
 Třída účinnosti odstředění: B 
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 15 pracích programů
 Dotykové ovládání s přídavnými funkcemi: 
 teplota praní, otáčky odstředění, odložení
 konce programu až o 24 h, extra máchání,
 předpírka, rychlý program Quick,
 start-pauza
 Možnost přidání prádla v průběhu 
 pracího cyklu
 Množstevní automatika – spotřeba vody 
 a energie dle množství vloženého prádla

 Systém kontroly rovnoměrného rozložení
 prádla během odstřeďování
 Ochrana proti pomačkání prádla 
 po skončení programu
 Senzor pěny (předávkování pracího 
 prostředku)
 Vícestupňová ochrana proti úniku vody
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Nastavení hlasitosti zvukových signálů
 Signalizace nízkého napětí
 LED – Displej (barva LED: žlutá)
 Wave buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,8 × 59,8 × 62 cm

 Volitelné příslušenství
 MK3 – spojovací mezikus se sušičkou T1 
 s výsuvnou poličkou
 MK4 – spojovací mezikus se sušičkou T1

Prací programy:
Bavlna
Bavlna Eco 40-60 °C
Bavlna barevné prádlo
Snadná údržba
Vlna
Rychlý program 15/30min.
Rychlý/Mix

Odstředění/ Odčerpání
Máchání
Jemné prádlo
Sportovní oblečení
Košile
Hygiena pro citlivou pokožku

1



Pračka - W2

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: zpředu plněná
 Maximální náplň: 8 kg 
 Spotřeba vody: 48 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 55 kWh/100 cyklů
 Třída energetické účinnosti: B 
 Hlučnost při odstřeďování: 
 76 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Maximální otáčky při odstředění: 1400/min
 Třída účinnosti odstředění: B 
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 16 pracích programů
 Přídavné funkce: 
 - předpírka
 - extra máchání
 - odložený start až o 24 h
 - teplota praní
 - otáčky odstředění
 - dětský zámek     
 - start-přerušení
 - rychlé praní

 Možnost přidání prádla v průběhu 
 pracího cyklu
 Systém kontroly rovnoměrného 
 rozložení prádla během odstřeďování
 Vícestupňová ochrana proti úniku vody
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Možnost vypnutí zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 85 × 60 × 57 cm

 Volitelné příslušenství
 MK5 – spojovací mezikus se sušičkou T3
 s výsuvnou poličkou

Prací programy:
Cotton (Bavlna) 
Synthetic (Syntetika)
Hygiene (Hygienické)
Jeans (Džíny) 
Mix 
20 °C 
Rinse & Spin (Máchání a odstředění)
Spin (Odstředění) 

Intensive (Intenzivní)
ECO 40-60 
Delicates (Jemné) 
Vlna 
Sport 
Quick 45‘ (Rychlý 45 min.)
Quick 15‘ (Rychlý 15 min.)

2



Pračka - W3

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: zpředu plněná
 Maximální náplň: 7 kg 
 Spotřeba vody: 45 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 52 kWh/100 cyklů
 Třída energetické účinnosti: B 
 Hlučnost při odstřeďování: 
 76 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Maximální otáčky při odstředění: 1400/min
 Třída účinnosti odstředění: B 
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 16 pracích programů
 Přídavné funkce: 
 - předpírka
 - extra máchání
 - odložený start až o 24 h
 - teplota praní
 - otáčky odstředění
 - dětský zámek     
 - start-přerušení
 - rychlé praní

 Možnost přidání prádla v průběhu 
 pracího cyklu
 Systém kontroly rovnoměrného 
 rozložení prádla během odstřeďování
 Vícestupňová ochrana proti úniku vody
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Možnost vypnutí zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 85 × 60 × 50 cm

 Volitelné příslušenství
 MK5 – spojovací mezikus se sušičkou T3 
 s výsuvnou poličkou

Prací programy:
Cotton (Bavlna) 
Synthetic (Syntetika)
Hygiene (Hygienické)
Jeans (Džíny) 
Mix 
20 °C 
Rinse & Spin (Máchání a odstředění)
Spin (Odstředění) 

Intensive (Intenzivní)
ECO 40-60 
Delicates (Jemné) 
Vlna 
Sport 
Quick 45‘ (Rychlý 45 min.)
Quick 15‘ (Rychlý 15 min.)

3



Pračka se sušičkou - W6

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: zpředu plněná se sušičkou
 Maximální náplň praní: 8 kg
 Maximální náplň sušení: 6 kg
 Spotřeba vody: 45 l/cyklus praní
 Spotřeba vody: 90 l/cyklus praní a sušení
 Spotřeba el. energie: 
 55 kWh/100 cyklů praní
 Spotřeba el. energie: 
 377 kWh/100 cyklů praní a sušení
 Třída energetické účinnosti praní: B
 Třída energetické účinnosti praní a sušení: E
 Hlučnost při odstřeďování: 
 76 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Maximální otáčky při odstředění: 1400/min
 Třída účinnosti odstředění: B 
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 16 pracích programů
 Můj program
 Přídavné funkce: 
 - předpírka
 - extra máchání

 - odložený start až o 24 h
 - teplota praní
 - otáčky odstředění
 - dětský zámek     
 - start-přerušení
 - přídavné praní
 - rychlé praní
 - vyrovnání záhybů
 Tříkomorový dávkovač pracího prostředku
 Možnost přidání prádla v průběhu 
 pracího cyklu
 Kontrola nevyváženosti při odstředění
 Vícestupňová ochrana proti úniku vody
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Možnost vypnutí zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče
 (V x Š x H): 85 × 60 × 48 cm

Programy:
Rychlé praní a sušení 60 min.
Bavlna
Mix
Syntetika
Praní a sušení
Pouze sušení
Air Wash
Odstředění

Máchání a odstředění
ECO 40-60 
Intenzivní
Jemné
Vlna
20 °C
Rychlý 15 min.
Můj program

4



Pračka - W9

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: horem plněná
 Maximální náplň: 8 kg 
 Spotřeba vody: 48 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 62 kWh/100 cyklů
 Třída energetické účinnosti: C 
 Hlučnost při odstřeďování: 
 80 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Maximální otáčky při odstředění: 1300/min
 Třída účinnosti odstředění: B 
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 16 pracích programů
 Přídavné funkce: 
 - předpírka
 - extra máchání
 - odložený start až o 24 h
 - teplota praní
 - otáčky odstředění
 - dětský zámek     
 - start-přerušení

 Tříkomorový dávkovač pracího prostředku
 Ochrana proti přepěnění
 Kontrola nevyváženosti při odstředění
 Ochrana proti přetečení
 Soft Opening – jemné otevírání bubnu
 AutoPos – buben se automaticky zastaví 
 otevíráním nahoře
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Možnost vypnutí zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 87,5 × 40,0 × 61,0 cm

Prací programy:
Bavlna 
Sport   
Odstřeďování   
ECO 40_60 
Syntetika  
20 °C   
Máchání a odstřeďování
Rychlý 45 min.

Mix   
Dětské oblečení  
Vlna     
Rychlý 15 min.
Džínsy  
Čištění bubnu  
Intenzivní    
Můj program

5



Pračka - W10

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: zpředu plněná
 Maximální náplň: 10 kg 
 Spotřeba vody: 52 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 59 kWh/100 cyklů
 Třída energetické účinnosti: B 
 Hlučnost při odstřeďování: 
 75 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Maximální otáčky při odstředění: 1400/min
 Třída účinnosti odstředění: B 
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 15 pracích programů
 Dotykové ovládání s přídavnými funkcemi: 
 - teplota praní
 - otáčky odstředění
 - odložený start až o 23 h
 - druh skvrn
 - míra zašpinění prádla
 - úsporné nebo Rychlé praní
 - předpírka

 - extra máchání
 - parní asistent
 - start-pauza
 Systém Twinjet – 2 sprchovací trysky 
 v bubnu
 Možnost přidání prádla v průběhu 
 pracího cyklu
 Automatická detekce menší než plné 
 náplně
 Systém kontroly rovnoměrného rozložení 
 prádla během odstřeďování
 Vícestupňová ochrana proti úniku vody
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Nastavení hlasitosti zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 × 59,7 × 58,2 cm

6

Prací programy:
Bavlna
Eco 40-60
Předpírka bavlna
Bavlna 20 °C
Bavlna barevné prádlo
Vlna
Máchání
Dětské prádlo

Odstředění/Odčerpání
Ruční praní
Outdoor
Ložní prádlo
Džíny/Tmavé prádlo
Rychlý program 60 min.
Rychlý program 12 min.



Pračka - W15

 Způsob umístění: volně stojící
 Kategorie: zpředu plněná SLIM
 Maximální náplň: 6 kg
 Spotřeba vody: 43 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 49 kWh/ 100 cyklů
 Třída energetické účinnosti: B 
 Hlučnost při odstřeďování: 
 79 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Maximální otáčky při odstředění: 1200/min
 Třída účinnosti odstředění: B
 BLDC invertor motor s prodlouženou 
 životností
 15 pracích programů
 Dotykové ovládání s přídavnými funkcemi: 
 - teplota praní
 - otáčky odstředění
 - odložený start až o 23 h
 - druh skvrn
 - míra zašpinění prádla
 - úsporné nebo Rychlé praní

 - předpírka
 - extra máchání
 - parní asistent
 - start-pauza
 Možnost přidání prádla v průběhu 
 pracího cyklu
 Automatická detekce menší než plné náplně
 Systém kontroly rovnoměrného rozložení 
 prádla během odstřeďování
 Vícestupňová ochrana proti úniku vody
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Nastavení hlasitosti zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 × 59,7 × 41,6 cm

7

Prací programy:
Bavlna
Eco 40-60
Předpírka bavlna
Bavlna 20 °C
Bavlna barevné prádlo
Vlna
Máchání
Dětské prádlo

Odstředění/ Odčerpání
Ruční praní
Outdoor
Mix
Džíny/Tmavé prádlo
Rychlý program 60 min.
Rychlý program 15 min.



Sušička prádla - T1

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: s tepelným čerpadlem
 Spotřeba el. energie: 236 kWh/rok
 Třída energetické účinnosti: A++
 Maximální náplň: 8 kg
 Extra tichý chod: 65 dB(A) re 1 pW
 Účinnost sušeni: B
 15 programů
 Dotykový displej s přídavnými funkcemi:
 - šetrné sušení
 - start/pauza 
 - snadné žehlení 
 - délka programu 
 - nízká teplota
 - nastavení ukončení programu až o 24 h
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Indikátor plné nádržky na kondenzát
 Indikátor žmolkového a EasyClean fi ltru
 Snadno čistitelné fi ltry

 Možnost přidání prádla během sušení
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce  
 programu
 LED – Displej (barva LED: žlutá)
 Nerezový buben

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,2 × 59,8 × 59,9 cm

 Volitelné příslušenství
 MK3 - spojovací mezikus 
 s výsuvnou poličkou
 MK4 - spojovací mezikus 
 Sada pro odvod kondenzátu
 Koš na vlnu

Sušící programy:
Bavlna – suché do skříně extra
Bavlna – suché do skříně
Bavlna – suché k žehlení
Sportovní oblečení
Ručníky
Mix
Časové sušení 30 min. teplé
Časové sušení 30 min. studené

Vlna
Peří
Super 40
Košile
Snadná údržba – suché do skříně extra
Snadná údržba – suché do skříně
Snadná údržba – suché k žehlení

8



Sušička prádla - T3

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: s tepelným čerpadlem 
 Třída energetické účinnosti: A+++
 Spotřeba el. energie: 176 kWh/rok
 Maximální náplň: 8 kg
 Hlučnost: 65 dB
 Účinnost sušení: B
 Invertorový motor
 Vnitřní osvětlení
 Apparel Care certifi kát
 16 programů
 Doplňkové funkce:
 - zpožděný start 1-24 h
 - doba sušení
 - úroveň sušení
 - vypnutí zvukových signálů
 - ochrana proti pomačkání 
 po skončení programu
 - start-pauza

 Indikátor plné nádržky na kondenzát
 Indikátor žmolkového a EasyClean fi ltru
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Dětská pojistka
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 LED – Displej (barva LED: bílá)
 Buben z nerezové oceli
 Skleněná výplň dveří

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,2 × 59,5 x 64 cm

 Volitelné příslušenství
 MK5 – spojovací mezikus s pračkou 
 s výsuvnou poličkou
 Sada pro odvod kondenzátu

Sušící programy:
Bavlna – extra suché do skříně   
Refresh – osvěžení oděvů
Bavlna – suché do skříně    
Časové sušení teplé
Bavlna – suché k žehlení    
Časové sušení studené
Jemné prádlo      
Košile
Mix      

Sportovní oblečení
Snadná údržba – extra suché do skříně  
Ložní prádlo
Snadná údržba – suché do skříně   
Džíny
Vlna       
Můj program

9



Myčka nádobí - D5

 Způsob umístění: stolní/volně stojící
 Třída energetické účinnosti: F
 Spotřeba vody na cyklus: 6,5 l
 Spotřeba el. energie na cyklus: 0,613 kWh
 Hlučnost: 49 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Kapacita: 6 jídelních sad
 Počet programů: 6
 Intenzivní 70 °C, Univerzální 60 °C, 
  Ekonomický 50 °C, Sklo 45 °C,  
 Rychlé mytí 65 °C, 30 min. 40 °C
 Odložení startu až: 24 h
 Systém samočistícího fi ltru  
 s dvojitým vlnitým fi ltrem

 LED - Displej (barva LED: červená)
 Způsob ovládání: tlačítka
 Ukazatel nedostatku soli
 Ukazatel nedostatku leštidla
 Aquastop
 Barva: bílá
 Materiál vnitřních stěn: nerezová ocel

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 43,8 x 55 x 50 cm

10



Myčka nádobí - D7

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: C
 Spotřeba vody na cyklus: 9,8 l
 Spotřeba el. energie na cyklus: 0,747 kWh
 Hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Kapacita: 14 jídelních sad ve 3 úrovních
 Počet programů: 8
 Automatický 55-65 °C, intenzivní 65 °C,
 Univerzální 55°C, ECO 50 °C, Sklo 50 °C, 

90 min. 60 °C , Rychlý 45 °C, Předmytí
 Přídavné funkce:
 - odložení startu: 1-24 h
 - automatické otevíraní dveří
 - funkce spodního nebo horního ramena
 - turbo speed+ (zkrácení programu)
 - dětská pojistka
 - start/pauza
 Vnitřní osvětlení
 LED Displej

 Způsob ovládání: dotykové
 Ukazatel nedostatku soli
 Ukazatel nedostatku leštidla 
 Výškově nastavitelný horní koš 
 i při plném naplnění
 Systém samočistícího fi ltru s trojitým 
 vlnitým fi ltrem
 Nerezový mycí prostor
 AquaStop
 Barva: nerezové dveře/nerezový
 ovládací panel

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 59,8 x 60,0 cm

11



Myčka nádobí - D8

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: C
 Spotřeba vody na cyklus: 8 l
 Spotřeba el. energie na cyklus: 0,593 kWh
 Hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Kapacita: 10 jídelních sad ve 3 úrovních
 Počet programů: 8
 Automatický 55-65 °C, intenzivní 65 °C,
 Univerzální 55°C, ECO 50 °C, Sklo 50 °C,
 90 min. 60 °C , Rychlý 45 °C, Předmytí
 Přídavné funkce:
 - odložení startu: 1-24 h 
 - automatické otevíraní dveří
 - funkce spodního nebo horního ramena
 - turbo speed+ (zkrácení programu)
 - dětská pojistka
 - start/pauza
 Vnitřní osvětlení
 LED Displej

 Způsob ovládání: dotykové
 Ukazatel nedostatku soli
 Ukazatel nedostatku leštidla 
 Výškově nastavitelný horní koš 
 i při plném naplnění
 Systém samočistícího fi ltru s trojitým 
 vlnitým fi ltrem
 Nerezový mycí prostor
 AquaStop
 Barva: nerezové dveře/nerezový
 ovládací panel

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 44,8 x 60,0 cm

12



Kombinovaná chladnička NoFrost - C4

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: D
 Spotřeba el. energie: 203 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 347 l
 Užitný objem chladicí části: 224 l
 Užitný objem 0 °C zóny: 19 l
 Užitný objem mrazicí části: 97 l
 Technologie NoFrost v chladničce  
 a mrazničce
 Počet chladících okruhů: 2
 Invertor BLDC kompresor
 Hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-ST (+10°C až +38°C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání teploty 
 TouchControl
 - LCD digitální zobrazení teploty
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu 
  v chladicí části
 Fresh zóna pro ovoce a zeleninu
 Flexi zóna 0 °C pro maso a ryby/
 ovoce  a zeleninu

 LED osvětlení
 Počet polic: 4 
 - z toho výškově nastavitelných: 3 
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 4
 Držák na vejce
 Polička na lahve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 6 kg/24 h
 Funkce rychlého zmrazení
 Doba skladování při výpadku proudu:11 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led

 Vybavení
 Multiairfl ow tower pro cirkulaci vzduchu
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří: černý nerezový 

vzhled (černý Inoxlook)
 Barevné provedení stěn: tmavě šedé
 Ergonomická madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R600a – isobutan

Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 193,5 cm x 60 cm x 67 cm

13



Kombinovaná chladnička NoFrost - C6

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 254 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 347 l
 Užitný objem chladicí části: 224 l
 Užitný objem 0 °C zóny: 19 l
 Užitný objem mrazicí části: 104 l
 Technologie NoFrost v chladničce  
 a mrazničce
 Počet chladících okruhů: 2
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání teploty 
 TouchControl
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí  a mrazicí část
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 Fresh zóna pro ovoce a zeleninu
 Flexi zóna 0 °C pro maso a ryby/
 ovoce  a zeleninu
 LED osvětlení

 Počet polic: 4
 - z toho výškově nastavitelných: 3 
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 4
 Držák na vejce
 Polička na lahve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 6 kg/24h
 Funkce rychlého zmrazení
 Doba skladování při výpadku proudu: 11 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led

 Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří:  
 nerezový vzhled (nerez Inoxlook)
 Barevné provedení stěn: šedé
 Ergonomická madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 193,5 cm x 60 cm x 67 cm

14



Kombinovaná chladnička NoFrost - C7

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 254 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 347 l
 Užitný objem chladicí části: 224 l
 Užitný objem 0 °C zóny: 19 l
 Užitný objem mrazicí části: 104 l
 Technologie NoFrost v chladničce  
 a mrazničce
 Počet chladících okruhů: 2
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání teploty TouchControl
 - LCD digitální zobrazení teploty pro chladicí
 a mrazicí část
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 Fresh zóna pro ovoce a zeleninu
 Flexi zóna 0 °C pro maso a ryby/
 ovoce  a zeleninu

 LED osvětlení
 Počet polic: 4
 - z toho výškově nastavitelných: 3
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 4   
 Držák na vejce
 Polička na lahve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 6 kg/24 h
 Funkce rychlého zmrazení
 Doba skladování při výpadku proudu: 11 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led

 Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří: bílé
 Barevné provedení stěn: bílé
 Integrovaná madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 193,5 cm x 60 cm x 67 cm

15



Kombinovaná chladnička NoFrost - C9

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 233 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 293 l
 Užitný objem chladicí části: 210 l
 Užitný objem mrazicí části: 83 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16 °C až +38 °C)
 Mechanické nastavení teploty chladicí  
 a mrazicí části

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 LED osvětlení
 Počet polic: 4
 - z toho výškově nastavitelných: 3
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Dveřních polic: 3
 Držák na vejce
 Držák lahví 

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 3,8 kg/24h
 Doba skladování při výpadku proudu: 8,5 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led
 Chladivo: R600a – isobutan

Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří:  nerezový vzhled 
 (nerez Inoxlook)
 Barevné provedení stěn: 
 šedé
 Integrovaná madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185 cm x 60 cm x 60 cm

16



Kombinovaná chladnička NoFrost - C10

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 233 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 293 l
 Užitný objem chladicí části: 210 l
 Užitný objem mrazicí části: 83 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16 °C až +38 °C)
 Mechanické nastavení teploty chladicí  
 a mrazicí části

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 LED osvětlení
 Počet polic: 4
 - z toho výškově nastavitelných: 3
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Dveřních polic: 3
 Držák na vejce
 Držák lahví 

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 3,8 kg/24h
 Doba skladování při výpadku proudu: 8,5 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led
 Chladivo: R600a – isobutan

Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří: bílé
 Barevné provedení stěn: bílé
 Integrovaná madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185 cm x 60 cm x 60 cm

17



Kombinovaná chladnička NoFrost - C12

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 298 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 492 l
 Užitný objem chladící části: 329 l
 Užitný objem mrazící části: 163 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání TouchControl
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí  a mrazicí část
 - rychlé zchlazení
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Fresh zásuvky pro ovoce a zeleninu: 2
 LED osvětlení 
 Počet polic: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 1
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 6
 Počet držáků na vejce: 2 

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Zmrazovací kapacita: 12 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 14 h
 Počet zásuvek: 6
 Nádoba na led

 Vybavení
 Multiairfl ow Tower pro cirkulaci vzduchu
 Barva a materiál dveří: inox look
 Barva a materiál boků: šedá
 Povrchová úprava proti otiskům prstů
 Počet kompresorů: 1
 Integrovaná madla
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 181 x 83 x 74 cm

18



Kombinovaná chladnička NoFrost - C13

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 249 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 323 l
 Užitný objem chladicí části: 200 l
 Užitný objem 0 °C zóny: 19 l
 Užitný objem mrazicí části: 104 l
 Technologie NoFrost v chladničce  
 a mrazničce
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání teploty 
 TouchControl pro chladicí a mrazicí část
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí  a mrazicí část
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 Fresh zóna pro ovoce a zeleninu
 Flexi zóna 0 °C pro maso a ryby/
 ovoce  a zeleninu
 LED osvětlení

 Počet polic: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 2 
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Držák na vejce
 Polička na lahve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 6,4 kg/24h
 Funkce rychlého zmrazení
 Doba skladování při výpadku proudu: 10,5 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led

Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří:  
 nerezový vzhled (nerez Inoxlook)
 Povrchová úprava proti otiskům prstů
 Barevné provedení stěn: šedé
 Integrovaná madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185 cm x 60 cm x 69 cm

19



Kombinovaná chladnička NoFrost - C14

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 249 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 323 l
 Užitný objem chladicí části: 200 l
 Užitný objem 0 °C zóny: 19 l
 Užitný objem mrazicí části: 104 l
 Technologie NoFrost v chladničce  
 a mrazničce
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání teploty 
 TouchControl pro chladicí a mrazicí část
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí  a mrazicí část
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 Fresh zóna pro ovoce a zeleninu
 Flexi zóna 0 °C pro maso a ryby/
 ovoce  a zeleninu
 LED osvětlení

 Počet polic: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 2 
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Držák na vejce
 Polička na lahve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 6,4 kg/24h
 Funkce rychlého zmrazení
 Doba skladování při výpadku proudu: 10,5 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led

 Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří: bílé
 Povrchová úprava proti otiskům prstů
 Barevné provedení stěn: bílé
 Integrovaná madla
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185 cm x 60 cm x 69 cm

20



Kombinovaná chladnička NoFrost - C15

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 265 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 378 l
 Užitný objem chladící části: 256 l
 Užitný objem mrazící části: 122 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Elektronické ovládání:
 - dotykové ovládání
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí a mrazicí část
 - rychlé zchlazení
 - rychlé zmrazení
 - zvukový alarm otevřených dveří 
 chladicí části
 - funkce Holiday (Dovolená)
 - dětská pojistka
 Assist close – automatické dovírání dveří

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Metal cooling pro rovnoměrnou teplotu 
 v chladicím prostoru
 Zásuvka pro ovoce a zeleninu: 1
 0 °C zásuvka pro ryby a maso: 1
 LED osvětlení 

 Počet polic: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 1
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Podnos na vejce
 Držák na láhve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Zmrazovací kapacita: 8,5 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 12 h
 Počet zásuvek: 3
 Miska na led

 Vybavení
 Multiairfl ow Tower pro cirkulaci vzduchu
 Barva a materiál dveří: nerez
 Barva a materiál boků: šedá
 Počet kompresorů: 1
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 201,8 x 59,5 x 66,0 cm

21



Kombinovaná chladnička NoFrost - C16

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 265 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 378 l
 Užitný objem chladící části: 256 l
 Užitný objem mrazící části: 122 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Elektronické ovládání:
 - dotykové ovládání
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí a mrazicí část
 - rychlé zchlazení
 - rychlé zmrazení
 - zvukový alarm otevřených dveří 
 chladicí části
 - funkce Holiday (Dovolená)
 - dětská pojistka
 Assist close – automatické dovírání dveří

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Metal cooling pro rovnoměrnou teplotu 
 v chladicím prostoru
 Zásuvka pro ovoce a zeleninu: 1
 0 °C zásuvka pro ryby a maso: 1
 LED osvětlení 

 Počet polic: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 1
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Podnos na vejce

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Zmrazovací kapacita: 8,5 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 12 h
 Počet zásuvek: 3
 Miska na led

 Vybavení
 Multiairfl ow Tower pro cirkulaci vzduchu
 Barva a materiál dveří: bílá
 Barva a materiál boků: bílá
 Počet kompresorů: 1
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 201,8 x 59,5 x 66,0 cm

22



Kombinovaná chladnička NoFrost - C17

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 256 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 338 l
 Užitný objem chladící části: 216 l
 Užitný objem mrazící části: 122 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Elektronické ovládání:
 - dotykové ovládání
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí a mrazicí část
 - rychlé zchlazení
 - rychlé zmrazení
 - zvukový alarm otevřených dveří 
 chladicí části
 - funkce Holiday (Dovolená)
 - dětská pojistka
 Assist close – automatické dovírání dveří

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Metal cooling pro rovnoměrnou teplotu 
 v chladicím prostoru
 Zásuvka pro ovoce a zeleninu: 1
 0 °C zásuvka pro ryby a maso: 1
 LED osvětlení 

 Počet polic: 3
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Podnos na vejce
 Držák na láhve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Zmrazovací kapacita: 8,5 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 12 h
 Počet zásuvek: 3
 Miska na led

 Vybavení
 Multiairfl ow Tower pro cirkulaci vzduchu
 Barva a materiál dveří: nerez
 Barva a materiál boků: šedá
 Počet kompresorů: 1
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185,8 x 59,5 x 66,0 cm

23



Kombinovaná chladnička NoFrost - C18

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 256 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 338 l
 Užitný objem chladící části: 216 l
 Užitný objem mrazící části: 122 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Elektronické ovládání:
 - dotykové ovládání
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí a mrazicí část
 - rychlé zchlazení
 - rychlé zmrazení
 - zvukový alarm otevřených dveří 
 chladicí části
 - funkce Holiday (Dovolená)
 - dětská pojistka
 Assist close – automatické dovírání dveří

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Metal cooling pro rovnoměrnou teplotu 
 v chladicím prostoru
 Zásuvka pro ovoce a zeleninu: 1
 0 °C zásuvka pro ryby a maso: 1
 LED osvětlení 

 Počet polic: 3
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Podnos na vejce
 Držák na láhve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Zmrazovací kapacita: 8,5 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 12 h
 Počet zásuvek: 3
 Miska na led

 Vybavení
 Multiairfl ow Tower pro cirkulaci vzduchu
 Barva a materiál dveří: bílá
 Barva a materiál boků: bílá
 Počet kompresorů: 1
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185,8 x 59,5 x 66,0 cm

24



Kombinovaná chladnička - L1

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: kombinovaná chladnička
 s mrazákem nahoře
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 172 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 206 l
 Užitný objem chladící části: 169 l
 Užitný objem mrazící části: 37 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16 °C až +38 °C)
 Způsob ovládání: mechanické

 Chladicí část
 Systém chlazení v chladící části: statický
 Způsob odmrazování v chladící části:  
 automatický
 Vnitřní osvětlení
 Počet polic v chladící části: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 2
 Materiál poliček v chladící části: 
 bezpečnostní sklo
 Držák lahví
 Přihrádka na ovoce a zeleninu
 Počet dveřních poliček: 3
 Držák na vejce

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Polička
 Zmrazovací kapacita: 2 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 16,7 h
 Nádoba na led

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Ergonomická madla
 Počet chladících okruhů: 1
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R 600a - isobutan
 Umístění ovládání: ve vnitřním prostoru

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 143 x 55,4 x 55,5 cm

25



Kombinovaná chladnička - L2

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: kombinovaná chladnička 
 s mrazákem nahoře
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 187 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 248 l
 Užitný objem chladící části: 198 l
 Užitný objem mrazící části: 50 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16 °C až +38 °C)
 Způsob ovládání: mechanické

 Chladicí část
 Systém chlazení v chladící části: statický
 Způsob odmrazování v chladící části:  
 automatický
 Vnitřní osvětlení
 Počet polic v chladící části: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 2
 Materiál poliček v chladící části: 
 bezpečnostní sklo
 Držák lahví
 Přihrádka na ovoce a zeleninu
 Počet dveřních poliček: 3
 Držák na vejce

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Polička
 Zmrazovací kapacita: 2,5 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 17 h
 Nádoba na led

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Ergonomická madla
 Počet chladících okruhů: 1
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R 600a - isobutan
 Umístění ovládání: ve vnitřním prostoru

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 165 x 55 x 58 cm

26



Chladnička - R1

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 118 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 359 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické nastavování teploty
 - digitální zobrazení teploty
 - rychlé zchlazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Dětská pojistka
 Funkce Holiday (Dovolená)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Počet dveřních poliček: 4
 Počet poliček: 4
 - z toho výškově nastavitelných: 3
 Cold 0 °C Comfort zásuvka  
 pro ryby a maso: 1
 Fresh Comfort zásuvky na ovoce 
 a zeleninu  s regulací vlhkosti: 2

 Vybavení
 Barva a materiál dveří: bílá
 Barva a materiál boků: bílá
 Ergonomické madlo s integrovanou 
 mechanikou otevírání
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185,1 x 59,5 x 66 cm

27



Chladnička - R2

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: jednodveřová chladnička bez mrazáku
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 90 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 127 l
 Hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16 °C až +38 °C)
 Způsob ovládání: mechanický
 Systém chlazení: statický

 Chladicí část
 Způsob odmrazování: automatický
 Vnitřní osvětlení
 Počet polic v chladící části: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 2
 Materiál poliček: bezpečnostní sklo
 Přihrádka na ovoce a zeleninu
 Počet dveřních poliček: 3

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Počet chladících okruhů: 1
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 85 x 55 x 58 cm

28



Chladnička - R3

 Způsob umístění: volně stojící 
 Typ: jednodveřová chladnička s mrazákem
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 139 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 109 l
 Užitný objem chladící části: 95 l
 Užitný objem mrazící části: 14 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Systém ovládání: mechanický
 Systém chlazení: statický

 Chladicí část
 Způsob odmrazování: automatický
 Vnitřní osvětlení
 Počet polic v chladící části: 2
 - z toho výškově nastavitelných: 1
 Materiál poliček v chladící části: 
 bezpečnostní sklo
 Přihrádka na ovoce a zeleninu
 Počet dveřních poliček: 3

 Mrazicí část
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 2,4 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 10 h

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Počet chladících okruhů: 1
 Teplotních zón: 2
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 85 x 55,0 x 58,0 cm

29



Chladnička - R4

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 114 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 331 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Způsob ovládání: mechanické

 Chladicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: automatický
 LED osvětlení
 Počet dveřních poliček: 5
 Počet poliček: 6
 - z toho výškově nastavitelných: 5
 Zásuvka na ovoce a zeleninu

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Tyčové madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 170 x 60 x 60 cm

30



Chladnička - R5

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: F
 Spotřeba el. energie: 182 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 218 l
 Užitný objem chladící části: 204 l
 Užitný objem mrazící části: 14 l
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Způsob ovládání: mechanické

 Chladicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: automatický
 LED osvětlení
 Počet dveřních poliček: 5
 Počet poliček: 5
 - z toho výškově nastavitelných: 4
 Zásuvka na ovoce a zeleninu

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 2,4 kg/24h
 Doba skladování při výpadku proudu: 11 h
 Miska na led: 1

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Tyčové madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 142 x 55 x 58 cm

31



Chladnička - R6

 Způsob umístění: volně stojící 
 Třída energetické účinnosti: E 
 Spotřeba el. energie: 79 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 40 l
 Hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Způsob ovládání: mechanický

 Chladicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Počet polic v chladící části: 1
 Materiál poliček: drátěná polička
 Počet dveřních poliček: 2

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Počet chladících okruhů: 1
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 51 x 44 x 47 cm

32



Chladnička - R7

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: Jednodveřová lednička bez mrazáku
 Třída energetické účinnosti: E
 Roční spotřeba energie: 112 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 309 l
 Užitný objem chladící části: 309 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-T (+16°C až +43°C)
 Způsob ovládání: mechanické
 Umístění ovládání: ve vnitřním prostoru

 Chladicí část
 Systém chlazení v chladící části: dynamický
 Způsob odmrazování v chladící části: 
 automatický
 LED osvětlení
 Počet polic v chladící části: 5
 - z toho výškově nastavitelné: 3
 Materiál poliček v chladící části: sklo
 Počet dveřních poliček: 4
 Přihrádka na ovoce a zeleninu
 Podnos na vejce: 1

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 155 x 59,5 x 65 cm

33



Chladnička na víno - E1

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: G
 Spotřeba el. energie: 150 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 131 l
 Kapacita lahví: 45 ks
 Hlučnost: 38 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické nastavování teploty
 - digitální zobrazení teploty
 Alarm otevřených dveří
 LED vnitřní osvětlení
 Dřevěné police
 Zámek

 Vybavení
 Barva: černá
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 85.5 x 54.5 x 56.5 cm

34



Chladnička na víno - E2

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: G
 Spotřeba el. energie: 145 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 93 l
 Kapacita lahví: 34 ks
 Hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-ST (+10°C až +38°C)
 Elektronické ovládání:

- elektronické nastavování teploty
 - digitální zobrazení teploty
 LED vnitřní osvětlení
 Kovové police

 Vybavení
 Barva: černá
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84.2 x 48.0 x 44.0 cm

35



Mraznička - F2

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 246 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 274 l
 Užitný objem mrazící části: 274 l
 Hlučnost: 39 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické nastavování teploty
 - digitální zobrazení teploty
 - rychlé zmrazení
 - vizuální a akustický teplotní alarm
 - akustický alarm otevřených dveří
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Zmrazovací kapacita: 17 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 9 h
 Počet dveřních poliček: 2
 - z toho na pizzu: 1
 Počet poliček: 3
 Počet zásuvek: 4
 - z toho BigBox: 1
 Nádoba na led

 Vybavení
 Barva: bílá
 Ergonomické madlo s integrovanou 
 mechanikou otevírání
 Umístění pantů: vlevo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 185 x 60 x 70 cm

36



Mraznička - F3

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 166 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 91 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Způsob ovládání: mechanické

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: manuální
 Počet zásuvek: 3
 Zmrazovací kapacita: 6 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 15 h

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Počet kompresorů: 1
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky: 2
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 55,3 x 57,4 cm

37



Mraznička - F4

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: C
 Roční spotřeba energie: 105 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 87 l
 Užitný objem mrazící části: 87 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-T (+16°C až +43°C)
 Způsob ovládání: mechanické

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 4,4 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 16,5 h
 3 zásuvky

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 85 x 55 x 58 cm

38



Mraznička - F5

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Roční spotřeba energie: 214 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 242 l
 Užitný objem mrazící části: 242 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Způsob ovládání: elektronické ovládání
 LED ukazatel teploty
 Akustický alarm vysoké teploty
 Akustický alarm otevřených dveří
 Dětská pojistka

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 5,5 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 12 h
 Funkce rychlého mražení
 7 zásuvek

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Ergonomické madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 170 x 60 x 60 cm

39



Mraznička - F7

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Roční spotřeba energie: 148 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 33 l
 Užitný objem mrazící části: 33 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Způsob ovládání: mechanické ovládání

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 2,4 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 7,5 h
 Drátěná polička

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 51 x 44 x 47 cm

40



NoFrost mraznička - F8

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Roční spotřeba energie: 230 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 226 l
 Užitný objem mrazící části: 226 l
 Hlučnost: 41 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Způsob ovládání: elektronické ovládání
 LED ukazatel teploty
 Světelná kontrolka alarmu

 Mrazicí část
 Systém chlazení: NoFrost
 Způsob odmrazování: automatický
 Zmrazovací kapacita: 16 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 10 h
 Funkce rychlého mražení
 2 otevírací klapky + 4 zásuvky

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 155,5 x 59,5 x 65 cm

41



Mraznička - F9

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Roční spotřeba energie: 197 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 188 l
 Užitný objem mrazící části: 188 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10°C až +43°C)
 Způsob ovládání: elektronické ovládání
 LED ukazatel teploty
 Světelná kontrolka alarmu

 Mrazicí část
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 9,1 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 9 h
 Funkce rychlého mražení
 2 otevírací klapky + 4 zásuvky

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Výškově nastavitelné nožičky
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 145,5 x 54,0 x 59,5 cm

42



Truhlicová mraznička - G1

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 152 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 142 l
 Užitný objem mrazící části: 142 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-ST (+10°C až +38°C)
 Vhodné pro okolní teplotu do -15 °C
 Elektronické ovládání:
 - tlačítko ON/OFF
 - elektronické nastavení teploty
 - LED indikátor teploty
 - rychlé zmrazení
 - kontrolka provozu

 Mrazicí část  
 Vnitřní LED osvětlení
 Zmrazovací kapacita: 7 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 20 h
 Košů standardně: 1
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční

 Vybavení
 Madlo, součástí madla zámek
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení víka: bílá
 Integrovaný kondenzátor a výparník
 Invertor BLDC kompresor
 Odvod roztáté vody vpředu
 Kolečka
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 70,5 x 54,5 cm

43



Truhlicová mraznička - G2

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 200 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 198 l
 Užitný objem mrazící části: 198 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)
 Vhodné pro okolní teplotu do -15 °C
 Elektronické ovládání: 
 - tlačítko ON/OFF
 - elektronické nastavení teploty
 - LED indikátor teploty
 - rychlé zmrazení
 - kontrolka provozu

 Mrazicí část
 Vnitřní LED osvětlení
 Zmrazovací kapacita: 12 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 22 h
 Košů standardně: 1
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční

 Vybavení
 Madlo, součástí madla zámek
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení víka: bílá
 Integrovaný kondenzátor a výparník
 Invertor BLDC kompresor
 Odvod roztáté vody vpředu
 Kolečka
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 90,5 x 54,5 cm

44



Truhlicová mraznička - G3

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 215 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 246 l
 Užitný objem mrazící části: 246 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)
 Vhodné pro okolní teplotu do -15 °C
 Elektronické ovládání:
 - tlačítko ON/OFF
 - elektronické nastavení teploty
 - LED indikátor teploty
 - rychlé zmrazení
 - kontrolka provozu

 Mrazicí část
 Zmrazovací kapacita: 14 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 24 h
 Košů standardně: 1
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční

 Vybavení
 Madlo
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení víka: bílá
 Integrovaný kondenzátor a výparník
 Invertor BLDC kompresor
 Odvod roztáté vody vpředu
 Kolečka
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 95,4 x 61,6 cm

45



Truhlicová mraznička - G4

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 235 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 308 l
 Užitný objem mrazící části: 308 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)
 Vhodné pro okolní teplotu do -15 °C
 Elektronické ovládání:
 - tlačítko ON/OFF
 - elektronické nastavení teploty
 - LED indikátor teploty
 - rychlé zmrazení
 - kontrolka provozu

 Mrazicí část
 Vnitřní LED osvětlení
 Zmrazovací kapacita: 16 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 36 h
 Košů standardně: 1
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční

 Vybavení
 Madlo, součástí madla zámek
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení víka: bílá
 Integrovaný kondenzátor a výparník
 Invertor BLDC kompresor
 Odvod roztáté vody vpředu
 Kolečka
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče  
 (V x Š x H): 84,5 x 112 x 70 cm

46



Truhlicová mraznička - G5

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 254 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 371 l
 Užitný objem mrazící části: 371 l
 Hlučnost: 40 dB(A)re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)
 Vhodné pro okolní teplotu do -15 °C
 Elektronické ovládání:
 - tlačítko ON/OFF
 - elektronické nastavení teploty
 - LED indikátor teploty
 - rychlé zmrazení
 - kontrolka provozu

 Mrazicí část
 Vnitřní LED osvětlení
 Zmrazovací kapacita: 18 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 36 h
 Košů standardně: 1
 Systém chlazení: statický
 Způsob odmrazování: ruční

 Vybavení
 Madlo, součástí madla zámek
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení víka: bílá
 Integrovaný kondenzátor a výparník
 Invertor BLDC kompresor
 Odvod roztáté vody vpředu
 Kolečka
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 84,5 x 130 x 70,5 cm

47



Mikrovlnná trouba - M2

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: 2v1 – mikrovlny/gril
 Barva: nerezová 
 Vnitřní prostor: 20 litrů, nerezový
 Mikrovlnný výkon: 800 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 5
 Výkon grilu: 1000 Watt
 Ovládání: elektronické
 Otočný knofl ík - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Display: digitální multifunkční
 Časovač: 95 min s akustickým signálem
 Hodiny: digitální 
 Automatické programy: 8
 Dětská pojistka
 Rozmrazování: automatické 
 Funkce Memory 
 Funkce Quick-Start
 Vnitřní osvětlení
 Skleněný otočný talíř: Ø 24,5 cm
 Grilovací rošt
 Otevírání dveří: tlačítkem
 Umístění pantů: vlevo

Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 29 x 46,1 x 35,9 cm

48



Mikrovlnná trouba - M3

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: 3v1 - mikrovlny / gril / horký vzduch
 Barva: černá
 Vnitřní prostor: 25 litrů, nerezový
 Mikrovlnný výkon: 900 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 5
 Výkon grilu: 1100 Watt
 Výkon horkého vzduchu: 2500 Watt
 Ovládání: elektronické
 Otočný knofl ík - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Display: digitální multifunkční
 Časovač: 95 min s akustickým signálem
 Hodiny: digitální
 Vnitřní osvětlení
 Automatické programy: 10
 Dětská pojistka
 Rozmrazování: automatické
 Funkce Memory
 Funkce Quick-Start
 Skleněný otočný talíř: Ø 31,5 cm
 Grilovací rošt
 Otevírání dveří: tlačítkem
 Umístění pantů: vlevo

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 30,7 x 51,3 x 50 cm

49



Mikrovlnná trouba - M4

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: 4v1 - mikrovlny / dvojitý gril /  
 horký vzduch
 Barva: stříbrná
 Vnitřní prostor: 25 litrů, nerezový
 Mikrovlnný výkon: 900 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 11
 Výkon grilu: 1600 Watt
 Výkon horkého vzduchu: 2500 Watt 
 Ovládání: elektronické
 Otočný knofl ík - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Display XXL-digitální multifunkční
 Časovač: 95 min s akustickým signálem
 Hodiny: digitální
 Vnitřní osvětlení
 Automatické programy: 10
 Dětská pojistka
 Rozmrazování: automatické
 Funkce Quick-Start
 Quick-Start-funkce
 Tefl onový otočný talíř: Ø 31,5 cm
 Crispy talíř na pizzu
 Otevírání dveří: rukojeť, nerezová
 Umístění pantů: vlevo

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor
   
 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 30,7 x 51,3 x 50 cm

50



Mikrovlnná trouba - M6

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: mikrovlny
 Barva: bílá
 Vnitřní prostor: 20 litrů, smalt
 Mikrovlnný výkon: 800 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 5
 Ovládání: mechanické
 Otočné knofl íky - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Časovač: 35 min s akustickým signálem
 Vnitřní osvětlení
 Rozmrazování: ano
 Skleněný otočný talíř: Ø 25,5 cm
 Umístění pantů: vlevo

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 25,9 x 44 x 33,5 cm

51



Mikrovlnná trouba - M7

 Způsob umístění: volně stojící
 Typ: mikrovlny
 Barva: stříbrná
 Vnitřní prostor: 20 litrů, smalt
 Mikrovlnný výkon: 800 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 5
 Ovládání: mechanické
 Otočné knofl íky - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Časovač: 35 min s akustickým signálem
 Vnitřní osvětlení
 Rozmrazování: ano
 Skleněný otočný talíř: Ø 25,5 cm
 Umístění pantů: vlevo

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 25,9 x 44 x 33,5 cm

52



53

Pračka - W11

 - regulace otáček odstředění
 - dětský zámek
 - start-přerušení
 Systém kontroly rovnoměrného 
 rozložení prádla během odstřeďování
 Indikátor zbývajícího času do konce 
 programu
 Vizuální a akustický indikátor konce 
 programu
 Možnost vypnutí zvukových signálů
 LED – Displej (barva LED: červená)
 Prací buben z nerezové oceli

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 82,5 × 59,5 × 54 cm

Prací programy:
My Cycle (Můj program)
Cotton (Bavlna) 
Sport 
Synthetic (Syntetika)
Mix 
Delicates (Jemné) 
Wool (Vlna)
Baby Care (Dětské oblečení) 

Spin (Odstředění) 
Rinse & Spin (Máchání a odstředění)
Intensive (Intenzivní)
ECO 40-60 
Jeans (Džíny) 
20 °C
Quick 45‘ (Rychlý 45 min.)
Quick 15‘ (Rychlý 15 min.)

 Způsob umístění: vestavná
 Kategorie: zpředu plněná
 Maximální náplň: 8 kg 
 Spotřeba vody: 48 l/cyklus
 Spotřeba el. energie: 55 kWh/100 cyklů 
 Třída energetické účinnosti: B
 Hlučnost při odstřeďování: 
 76 dB (A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Maximální otáčky při odstředění: 
 1400/min
 Třída účinnosti odstředění: B
 BLDC invertor motor 
 s prodlouženou životností
 16 pracích programů
 Přídavné funkce: 
 - předpírka
 - extra máchání
 - odložený start až o 24 h
 - teplota praní



Chladnička - R8

 Způsob umístění: vestavná
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 149 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 115 l
 Užitný objem chladící části: 98 l
 Užitný objem mrazící části: 17 l
 Hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: SN (+10°C až +38°C)

 Chladicí část
 Způsob odmrazování: automatický
 Vnitřní osvětlení
 Počet poliček: 2
 - z toho výškově nastavitelných: 1
 Materiál poliček: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních poliček: 2
 Přihrádka na ovoce a zeleninu
 Podnos na vajíčka

 Mrazicí část
 Zpusob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 2,6 kg/24 h
 Doba skladování při výpadku proudu: 7 h
 Signalizace nezavřených dvířek
 Miska na led

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Počet chladicích okruhů: 1
 Teplotních zón: 2
 Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R 600a - isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (VxŠxH): 81,8 x 59,5 x 54,8 cm

54



Chladnička - R11

 Způsob umístění: vestavná
 Třída energetické účinnosti: F
 Spotřeba el. energie: 182 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 181 l
 Užitný objem chladící části: 167 l
 Užitný objem mrazící části: 14 l
 Hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Klimatická třída: N-ST (+16°C až +38°C)
 Elektronické ovládání:
 - elektronické nastavování teploty
 - LED ukazatel teploty
 - rychlé zchlazení
 - režim SMART

 Chladicí část
 Způsob odmrazování: automatické
 LED osvětlení
 Počet poliček: 4
 - z toho výškově nastavitelných: 3
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních poliček: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 1

 Mrazicí část
 Způsob odmrazování: ruční
 Zmrazovací kapacita: 2 kg/24h
 Doba skladování při výpadku proudu: 6,5 h

 Vybavení
 Barevné provedení stěn: bílá
 Barevné provedení dveří: bílá
 Počet chladicích okruhů: 1
 Teplotních zón: 2
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Ekologické chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (VxŠxH): 122,6 x 54,0 x 54,0 cm

55



Pyrolytická trouba - B3

 Způsob umístění: vestavná
 Třída energetické účinnosti: A
 Spotřeba el. energie při tradičním ohřevu:
 1,02 kWh
 Spotřeba el. energie při horkovzdušném
 ohřevu: 0,81 kWh
 Objem trouby: 71 l
 LED elektronické ovládání
 Dotykové ovládání
 Funkce elektroniky:
 - aktuální teplota
 - automatický návrh teploty
 - rychlé předehřátí
 - Ččasovač
 40 automatických programů
 12 druhů ohřevu:
 - spodní ohřev
 - konvenční ohřev
 - rozmrazování
 - celoplošný gril
 - poloviční gril
 - horký vzduch jemný
 - horký vzduch
 - horkovzdušné grilování
 - intenzivní ohřev
 - pizza
 - předehřátí talířů
 - udržování teploty pokrmu

 Bezpečnostní prvky
 - dětská pojistka
 - elektronický zámek dveří 
 - funkce bezpečnostního vypnutí
 - tlačítko spuštění
 - dveře se čtyřnásobným sklem
 - dveře s jemným dovíráním
 - chladicí ventilátor

 Vybavení
 2-úrovňový teleskopický plnovýsuv
 Halogenové vnitřní osvětlení
 Pyrolytické čištění
 Barva: černá
 Vnější materiál ovládacího panelu 
  a dveří: sklo
 Kovové madlo
 Maximální teplota: 275 °C
 Příslušenství: 1x univerzální rošt,  1x pečící 

plech mělký, 1x pečící plech  hluboký

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 59,5 x 59,4 x 54,8 cm

 Volitelné příslušenství
 3-úrovňový teleskopický výsuv, pečící plech
  mělký, pečící plech hluboký, univerzální
  rošt

56



57

Kompaktní trouba s mikrovlnnou troubou - B5

 Způsob umístění: vestavná
 Objem trouby: 50 l
 Příkon mikrovlny: 1650 W
 Výkon mikrovlny: 900 W
 Příkon gril: 1900 W
 Příkon konvenční ohřev: 1700 W
 Příkon Max: 3000 W
 LED displej
 Dotykové ovládání
 5 úrovní pečení
 10 druhů ohřevu
 5 stupňů výkonu MW
 13 automatických programů
 Kombinovaný konvenční ohřev s mikrovlnami
 Rychlý předehřev

 Bezpečnostní prvky
 - dětská pojistka
 - funkce bezpečnostního vypnutí
 - tlačítko spuštění
 - dveře s čtyřnásobným sklem
 - dveře s jemným dovíráním
 - chladicí ventilátor

 Vybavení
 Hladké povrchy pro snadné čištění
 LED vnitřní osvětlení
 Barva: černá
 Vnější materiál ovládacího panelu 
 a dveří: sklo
 Kovové madlo
 Odnímatelné dveře
 Maximální teplota: 250 °C
 Příslušenství: 1x univerzální rošt, 1x pečící
 plech hluboký, 1x skleněná pánev

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 45,4 x 59,5 x 56,8 cm



58

Pečící trouba s mikrovlnnou troubou - B7

 Způsob umístění: vestavná 
 Objem trouby: 72 l
 Příkon mikrovlny: 1500 W
 Výkon mikrovlny: 800 W
 Příkon gril: 2244 W
 Příkon konvenční ohřev: 1944 W
 Příkon Max: 2880 W
 LED displej
 Dotykové ovládání
 5 úrovní pečení
 10 druhů ohřevu
 5 stupňů výkonu MW
 13 automatických programů
 Kombinovaný konvenční ohřev s mikrovlnami
 Rychlý předehřev

 Bezpečnostní prvky
 - dětská pojistka
 - funkce bezpečnostního vypnutí
 - tlačítko spuštění
 - dveře s čtyřnásobným sklem
 - dveře s jemným dovíráním
 - chladicí ventilátor

 Vybavení
 Hladké povrchy pro snadné čištění
 LED vnitřní osvětlení
 Barva: černá
 Vnější materiál ovládacího panelu 
 a dveří: sklo
 Kovové madlo
 Odnímatelné dveře
 Maximální teplota: 250 °C
 Příslušenství: 1x univerzální rošt, 1x pečící
 plech hluboký, 1x skleněná pánev

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 59,5 x 59,4 x 56,5 cm



Indukční varná deska - H1

 Způsob umístění: vestavná
 KeraBlack +
 Zaoblené rohy

 Celkový příkon 7400 W
 2x velká fl exi zóna
 Příkon jednotlivých varných zón:
 - přední levá: 220x180 mm:
 2100/2600/3700 W
 - zadní levá: 220x180 mm: 
 2100/2600/3700 W
 - přední pravá: 220x180 mm: 
 2100/2600/3700 W
 - zadní pravá: 220x180 mm: 
 2100/2600/3700 W
 Dotykové ovládání typu Slider, 12 úrovní 
  nastavení (výkon 0–9 + Booster, Double 
 Booster, udržování tepla)
 Dotyková technologie s dlouhou životností
 Kapacitní technologie s patentovanými 
 pěnovými prvky pro větší spolehlivost
 4x funkce Booster (pro všechny varné zóny)
 4x Double Booster (pro všechny varné zóny)
 4 současně použitelné časovače  
 + funkce minutka
 Rychlé nahřátí varné zóny
 Funkce automatického vaření – udržování
 teploty na 42 °C, 70 °C, 94 °C
 Funkce Pozastavení
 Funkce Znovuspuštění

 Instalace
 400 V / 2N (2 fáze) 50/60 Hz
 - příkon 7400 W
 - dodána vč. těsnění
 - napájecí kabel

 10 bezpečnostních prvků:
 1. Detekce chybného připojení    
 k elektrické síti
 2. Detekce podpětí a přepětí 
 v elektrické síti
 3. Detekce přítomnosti varných nádob
 4. Detekce vhodnosti varných nádob
 5. Detekce kapaliny na ovládací elektronice
 6. Detekce překročení kritické teploty
 7. Detekce zapomenutého vypnutí
 8. Detekce zbytkové teploty varného místa
 9. „Dětská pojistka“ – uzamčení   
 ovládacích funkcí
 10. Detekce nedostatečného odvětrání  
  v prostoru pod varnou deskou

 Ekologický design
 Spotřeba v pohotovostním režimu: <0,5 W

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 5,2 × 59 × 52 cm

 Volitelné příslušenství
 Dekorativní lišty

59



Indukční varná deska - H2

 Způsob umístění: vestavná
 KeraBlack +
 Zaoblené rohy

 Celkový příkon 7400 W
 1x velká fl exi zóna
 Příkon jednotlivých varných zón:
 - přední levá: Ø 200 mm: 
  1850/2300/3000 W
 - zadní levá: Ø 200 mm: 
  1850/2300/3000 W
 - přední pravá: Ø 230 mm: 
 2100/2600/3700 W
 - zadní pravá: Ø 200 mm: 
 1850/2300/3000 W
 Dotykové ovládání typu Slider, 12 úrovní 
  nastavení (výkon 0–9 + Booster, 
 Double Booster, udržování tepla)
 Dotyková technologie s dlouhou životností
 Kapacitní technologie s patentovanými 
 pěnovými prvky pro větší spolehlivost
 4x funkce Booster (pro všechny varné zóny)
 4x Double Booster (pro všechny varné zóny)
 4 současně použitelné časovače  
 + funkce minutka
 Rychlé nahřátí varné zóny
 Funkce automatického vaření – udržování 
 teploty na 42 °C, 70 °C
 Funkce Pozastavení
 Funkce Znovuspuštění

 Instalace
 400 V / 2N (2 fáze) 50/60 Hz
 - příkon 7400 W
 - dodána vč. těsnění
 - napájecí kabel

 10 bezpečnostních prvků:
 1. Detekce chybného připojení    
 k elektrické síti
 2. Detekce podpětí a přepětí v elektrické síti
 3. Detekce přítomnosti varných nádob
 4. Detekce vhodnosti varných nádob
 5. Detekce kapaliny na ovládací elektronice
 6. Detekce překročení kritické teploty
 7. Detekce zapomenutého vypnutí
 8. Detekce zbytkové teploty varného místa
 9. „Dětská pojistka“ – uzamčení  
 ovládacích funkcí
 10. Detekce nedostatečného odvětrání  
 v prostoru pod varnou deskou

 Ekologický design
 Spotřeba v pohotovostním režimu: <0,5 W

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 5,2 × 59 × 52 cm

 Volitelné příslušenství
 Dekorativní lišty

60



61

Indukční varná deska - H4

 Způsob umístění: vestavná
 KeraBlack +
 Zaoblené rohy

 Celkový příkon 3400 W
 Příkon jednotlivých varných zón:
 - přední: Ø induktoru 100 mm: 
 1400 W
 - zadní: Ø induktoru 110 mm: 
 1400/2000 W
 Dotykové ovládání 
 10 úrovní nastavení výkonu
 1x Booster (zadní zóna)
 Dotyková technologie s dlouhou životností
 Kapacitní technologie s patentovanými
 pěnovými prvky pro větší spolehlivost
 2 současně použitelné časovače 
 + funkce minutka

 10 bezpečnostních prvků:
 1. Detekce chybného připojení 
 k elektrické síti
 2. Detekce podpětí a přepětí 
 v elektrické síti
 3. Detekce přítomnosti varných nádob
 4. Detekce vhodnosti varných nádob
 5. Detekce kapaliny na ovládací elektronice
 6. Detekce překročení kritické teploty
 7. Detekce zapomenutého vypnutí
 8. Detekce zbytkové teploty varného místa
 9. „Dětská pojistka“ – Uzamčení ovládacích 
 funkcí
 10. Detekce nedostatečného odvětrání 
 v prostoru pod varnou deskou

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 5,1 × 30,0 × 52,0 cm



62

Odsavač par - O15

 Způsob umístění: vestavný
 Kategorie: výsuvný
 Třída energetické účinnosti: B
 Třída účinnosti proudění tekutin: B
 Třída účinnosti osvětlení: A
 Třída účinnosti fi ltrace tuků: D
 Spotřeba el. energie: 50 kWh/rok 
 Maximální výkon 635 m3/hod 
 3 výkonové stupně
 Ovládání tlačítky
 Lze provozovat i jako cirkulační 
 (uhlíkové fi ltry k doobjednání)
 Hlučnost při maximálním výkonu: 
 68 dB(A) re 1 pW
 LED osvětlení
 Barva: černá
 Průměr odtahu: 150 mm
 Šířka: 60 cm

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 26,2 x 59,6 x 28,5 cm



Mikrovlnná trouba - M1

 Způsob umístění: vestavná
 Typ: 2v1 – mikrovlny/gril
 Barva: černá
 Vnitřní prostor: 20 litrů, nerezový
 Mikrovlnný výkon: 800 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 5
 Výkon grilu: 1000 Watt
 Ovládání: mechanické
 Otočné knofl íky - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Časovač: 60 min s akustickým signálem
 Typ grilu: quartz
 Otevírání dveří: tlačítkem 
 Skleněný otočný talíř: Ø 25,5 cm
 Materiál čelní stěny: sklo
 Vnitřní osvětlení: vpravo
 Umístění pantů: vlevo
 Příslušenství: grilovací rošt, otočný talíř

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 38,2 x 59,4 x 31,7 cm

63



Mikrovlnná trouba - M5

 Způsob umístění: vestavná
 Typ: 2v1 – mikrovlny/gril
 Barva: nerezová
 Vnitřní prostor: 20 litrů, nerezový
 Mikrovlnný výkon: 800 Watt
 Výkonové stupně mikrovln: 5
 Výkon grilu: 1000 Watt
 Ovládání: elektronické
 Otočný knofl ík - velmi snadné 
 a pohodlné ovládání
 Display: digitální
 Časovač: 95 min s akustickým signálem
 Hodiny: digitální
 Vnitřní osvětlení
 Automatické programy: 8
 Dětská pojistka
 Rozmrazování: automatické
 Funkce Quick-Start
 Skleněný otočný talíř: Ø 24,5 cm
 Grilovací rošt
 Otevírání dveří: tlačítkem
 Umístění pantů: vlevo

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - dveřní kontakt
 - chladící ventilátor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 38,8 x 59,5 x 34,4 cm

64



Myčka nádobí - D1

 Způsob umístění: plně vestavná
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba vody 9,5 l na
 Spotřeba el. energie 95 kWh/100 cyklů
 Hlučnost: 44 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: C
 Kapacita: 14 jídelních sad ve 3 úrovních
  (spodní koš + horní koš + příborová 
 zásuvka)
 6 programů: Intenzivní 70 °C, Automatický 
 45 °C – 65 °C, Eco 50 °C, Sklo 40 °C, 
 Rychlé mytí 45 °C, Předmytí
 Přídavné funkce: Quick Vario Speed 
 (rychlý program), Half load (poloviční 
 náplň), Intensive +, Hygiene
 Odložený start max. 24 h
 Dávkovací asistent
 Senzor naplnění, Aqua senzor čistoty vody, 

 3v1
 Akustický indikátor konce cyklu
 Kontrolka soli a leštidla
 VarioFlex koš
 Info-Light (paprsek na podlaze)
 Trojitá vodní ochrana 24 h (AquaStop)
 Vnitřní stěny: nerezová ocel
 BLDC invertor motor

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 81,5 × 59,8 × 55 cm

65



Myčka nádobí - D2

 Způsob umístění: vestavný spotřebič
 Třída energetické účinnosti: C
 Spotřeba vody na cyklus: 8 l
 Spotřeba el. energie na 100 cyklů: 59 kWh
 Hlučnost: 42 dB
 Třída hlučnosti: B
 Kapacita: 10 jídelních sad ve 3 úrovních
 Počet programů: 8
 - Automatický 55-65 °C, Intenzivní 65 °C,
 Univerzální 55°C, ECO 50 °C, Sklo 50 °C, 
 90 min. 60 °C , Rychlý 45 °C, Předmytí
 Přídavné funkce:
 - odložení startu: 1-24 h
 - automatické otevíraní dveří
 - funkce spodního nebo horního ramena
 - turbo speed+ (zkrácení programu)
 - intenzivní mytí
 - extra sušení
 - úspora energie
 - dětská pojistka
 - start/pauza

 Vnitřní osvětlení
 LED Displej
 Info-Light (paprsek na podlaze)
 Způsob ovládání: dotykové
 Ukazatel nedostatku soli
 Ukazatel nedostatku leštidla 
 Výškově nastavitelný horní koš 
 i při plném naplnění
 Systém samočistícího fi ltru 
 s trojitým vlnitým fi ltrem
 Nerezový mycí prostor
 AquaStop
 Barva: stříbrno-černý ovládací panel

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 81,5 x 44,8 x 55,0 cm

66



Kombinovaná chladnička NoFrost - C10

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: E
 Spotřeba el. energie: 249 kWh/rok
 Užitný objem celkem: 323 l
 Užitný objem chladicí části: 200 l
 Užitný objem 0 °C zóny: 19 l
 Užitný objem mrazicí části: 104 l
 Technologie NoFrost v chladničce  
 a mrazničce
 Hlučnost: 40 dB(A) re 1 pW
 Elektronické ovládání:
 - elektronické ovládání teploty 
 TouchControl pro chladicí a mrazicí část
 - LCD digitální zobrazení teploty 
 pro chladicí  a mrazicí část
 - rychlé zmrazení
 - akustický alarm otevřených dveří
 Funkce Holiday (Dovolená)
 Dětská pojistka
 Eco režim (úsporný provoz)

 Chladicí část
 Automatické odmrazování NoFrost
 Rovnoměrná cirkulace vzduchu  
 v chladicí části
 Fresh zóna pro ovoce a zeleninu
 Flexi zóna 0 °C pro maso a ryby/
 ovoce  a zeleninu
 LED osvětlení

 Počet polic: 3
 - z toho výškově nastavitelných: 2 
 Materiál polic: bezpečnostní sklo
 Počet dveřních polic: 3
 Držák na vejce
 Polička na lahve

 Mrazicí část
 Automatické odmrazování NoFrost              
 Zmrazovací kapacita: 6,4 kg/24h
 Funkce rychlého zmrazení
 Doba skladování při výpadku proudu: 10,5 h
 Počet zásuvek: 3
 Nádoba na led

 Vybavení
 Výškově nastavitelné přední nožičky
 Barevné provedení dveří: bílé
 Povrchová úprava proti otiskům prstů
 Barevné provedení stěn: bílé
 Integrované madlo
 Umístění pantů: vpravo, lze zaměnit
 Chladivo: R600a – isobutan

 Rozměry spotřebiče 
 (VxŠxH): 185 cm x 60 cm x 69 cm

67

Myčka nádobí - D4

 Způsob umístění: vestavný spotřebič
 Třída energetické účinnosti: C
 Spotřeba vody 9,8 l na
 Spotřeba el. energie 75 kWh/100 cyklů
 Hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Kapacita: 14 jídelních sad ve 3 úrovních
 Počet programů: 8

Automatický 55-65 °C, Intenzivní 65 °C,
Univerzální 55 °C, EKO 50 °C,

 Sklo 50 °C, Rychlý 60 °C, 30 min. 45 °C, 
 Předmytí
 Přídavné funkce:
 - zkrácení doby mytí
 - automatické otevírání dveří
 - funkce spodního nebo horního ramene
 - odložený start až o 24 h
 - dětská pojistka
 - start/pauza

 Ukazatel nedostatku soli
 Ukazatel nedostatku leštidla 
 Systém samočistícího fi ltru 
 s trojitým vlnitým fi ltrem
 Vnitřní osvětlení
 LED Displej
 Způsob ovládání: tlačítka
 Dětská pojistka
 AquaStop
 Barva: bílá/nerezový ovládací panel
 Materiál vnitřních stěn: nerezová ocel

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 81,5 x 59,8 x 57 cm

67



Myčka nádobí - D6

 Způsob umístění: volně stojící
 Třída energetické účinnosti: C
 Spotřeba vody na cyklus: 8 l
 Spotřeba el. energie na cyklus: 0,593 kWh
 Hlučnost: 42 dB(A) re 1 pW
 Třída hlučnosti: B
 Kapacita: 10 jídelních sad ve 3 úrovních
 Počet programů: 8
 Automatický 55-65 °C, intenzivní 65 °C,
 Univerzální 55°C, ECO 50 °C, Sklo 50 °C, 
 90 min. 60 °C , Rychlý 45 °C, Předmytí
 Přídavné funkce:
 - odložení startu: 1-24 h
 - automatické otevíraní dveří
 - funkce spodního nebo horního ramena
 - turbo speed+ (zkrácení programu)
 - dětská pojistka
 - start/pauza

 Vnitřní osvětlení
 LED Displej
 Způsob ovládání: dotykové
 Ukazatel nedostatku soli
 Ukazatel nedostatku leštidla 
 Výškově nastavitelný horní koš 
 i při plném naplnění
 Systém samočistícího fi ltru 
 s trojitým vlnitým fi ltrem
 Nerezový mycí prostor
 AquaStop
 Barva: bílá/nerezový ovládací panel

Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 81,5 x 44,8 x 57,0 cm

68



Vysavač - V1

 Typ: bezsáčkový vysavač
 Barevné provedení: antracitová/petrolejová
 Cyklonová technologie – odstředivá síla  
 se stálým účinným sáním
 Vysoce výkonný ECO-Motor o síle 800 W
 Antialergenní prémiový fi ltrační systém 
 PureAir zaručující 99,995% účinnost
  zachycení bakterií, pylu, jemného prachu 
  a zvířecích chlupů; efektivnější neutralizace 
 pachů
 - fi ltr HEPA 14 – hypoalergenní  
 a antibakteriální fi ltr, omyvatelný
 - fi ltr ochrany motoru, omyvatelný
 Hlučnost: 75 dB(A) re 1 pW, 
 systém SilencePlus
 Variabilní regulace sacího výkonu

 Bezpečnostní prvky
 - ochrana proti přehřátí motoru
 - indikátor plné nádoby na prach
 - pogumovaná kolečka šetrná k podlaze

 Příslušenství
 Hubice AllCare pro čištění koberců 
  a pevné podlahy
 Rotační kartáč Pet&Clean MaxiTurbo  
 pro odstranění zvířecích chlupů a prachu
   ze všech povrchů
 Hubice ParquetCare pro jemné ošetření
 citlivých pevných povrchů
 Hubice SofaCare pro jednoduché  
 a rychlé čištění čalounění

 Hubice CurtainCare pro snadné  
 čištění závěsů
 Hubice 360° SoftCare s otočnou hlavicí 
  pro čištění malých pevných povrchů
 Speciální dlouhá fl exibilní štěrbinová 
 hubice  Carfl exCare pro čištění těžko 
 přístupných  míst a rohů
 Štěrbinová hubice pro čištění úzkých 
 prostor
 Lehká hliníková teleskopická trubka

 Vybavení
 Ergonomický design a vybavení 
 pro snadné použití
 Kompaktní a velmi lehké tělo
 Ergonomická rukojeť
 Akční rádius: 9 m
 Přední kolečko otočné o 360° 
 a velká zadní kola pro snadnou mobilitu
 Robustní rukojeť pro snadné přenášení
 Kapacita nádoby na prach: 3 litry
 Praktické čištění fi ltru
 Hygienické otevírání nádoby na prach  
 jedním kliknutím
 Automatický systém zpětného navíjení 
 kabelu
 DualParking: 2 parkovací pozice
 Štěrbinová a 360° SoftCare hubice 
 uloženy  na držáčku

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 24 x 40 x 26 cm

69



Vysavač - V2

 Typ: sáčkový vysavač
 Barevné provedení: oranžová/petrolejová
 Vysoce výkonný ECO-Motor o síle 800 W
 Antialergenní prémiový fi ltrační systém 
 PureAir zaručující 99,995% účinnost  zachy-
 cení bakterií, pylu, jemného prachu  a zvíře-
 cích chlupů; efektivnější neutralizace pachů
 - fi ltr HEPA 14 – hypoalergenní  
 a antibakteriální fi ltr, omyvatelný
 - fi ltr ochrany motoru, omyvatelný
 - vícevrstvý prachový sáček z mikrovlákna
 Hlučnost: 69 dB(A) re 1 pW, 
 systém SilencePlus
 Variabilní elektronická regulace sacího 
 výkonu s indikací LED na vysavači

 Bezpečnostní prvky
 - ochrana proti přehřátí motoru
 - bezpečnostní mechanismus proti  
 spuštění bez sáčku
 - indikátor plného sáčku na prach
 - pogumovaná kolečka šetrná k podlaze

 Příslušenství
 Hubice AllCare pro čištění koberců 
  a pevné podlahy
 Rotační kartáč Pet&Clean MaxiTurbo 
  pro odstranění zvířecích chlupů a prachu 
  ze všech povrchů
 Hubice ParquetCare pro jemné ošetření 
 citlivých pevných povrchů
 Hubice SofaCare pro jednoduché 
 a rychlé čištění čalounění

 Hubice CurtainCare pro snadné 
 čištění závěsů
 Hubice 360° SoftCare s otočnou hlavicí 
  pro čištění malých pevných povrchů
 Speciální dlouhá fl exibilní štěrbinová 
 hubice Carfl exCare pro čištění těžko 
 přístupných míst a rohů
 Štěrbinová hubice pro čištění úzkých 
 prostor
 Lehká hliníková teleskopická trubka

 Vybavení
 Ergonomický design a vybavení 
  pro snadné použití
 Kompaktní a velmi lehké tělo
 Ergonomická rukojeť
 Akční rádius: 12 m
 Přední kolečko otočné o 360° a velká 
 zadní kola pro snadnou mobilitu
 Robustní rukojeť pro snadné přenášení
 Kapacita sáčku na prach: 3 litry
 Praktické čištění fi ltru
 Automatický systém zpětného 
 navíjení kabelu
 DualParking: 2 parkovací pozice
 Štěrbinová a 360° SoftCare hubice  
 uloženy uvnitř spotřebiče

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 23 x 46,5 x 30 cm

 Volitelné příslušenství
 Sáčky do vysavače viz str. 73

70



Rychlovarná konvice - WK1

 Typ: rychlovarná konvice 2v1 na vodu i čaj
 včetně čajového fi ltru z nerezové oceli 
  (může být ponořen či vytažen)
 Barevné provedení: čiré sklo / nerezová ocel
 Objem: 1,7 l
 Nastavení teploty:  
 70 °C / 80 °C / 90 °C / 100 °C
 Funkce rychlého startu (QuickStart)
 Nastavení udržení teploty (KeepWarm)
 Akustický signál při dosažení teploty
 Ovládací tlačítka s modrým světelným 
  indikátorem
 Prémiové křišťálové sklo 
 s modrým LED  osvětlovacím kroužkem
 Snadné ovládání jednou rukou: 
 Podstavec FlexBase s kruhovým 
 středovým konektorem STRIX® 
 a bezdrátovým   kontaktem s konvicí 
 (konvici lze otočit  o 360°)
 Vhodné pro praváky i leváky
 Základna z vysoce kvalitní nerezové oceli
 Uskladnění kabelu v základně  
 pro úsporu místa
 EasyClean: skryté topné těleso  
 z nerezové oceli
 Indikátor hladiny vody

 Bezpečnostní prvky
 - konektor STRIX® 
 - bezpečnostní sklo – vysoká kvalita  
 a tepelná odolnost
 - automatické vypnutí AutoOff  pokud:
    - voda se vaří
  - konvice je mimo základnu
    - konvice je prázdná
 - bezpečnostní víko – otevírá  se stisknutím
 tlačítka
 Výkon: 2000 - 2400 W

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 24,5 x 21 x 19,6 cm

71



Rychlovarná konvice - K1

 Barevné provedení: mokka /nerezová ocel 
 Objem: 1,7 l
 Nastavení teploty: 
 40 °C / 60 °C / 80 °C / 100 °C
 Funkce rychlého startu: 
 40 °C / 60 °C / 80 °C / 100 °C
 Nastavení udržení teploty: 
 40 °C / 60 °C / 80 °C / 100 °C 
 po dobu 30 min.
 Ovládací tlačítka se světelným indikátorem
 Snadné ovládání jednou rukou: 
 Podstavec FlexBase s kruhovým 
 středovým konektorem STRIX® 
 a bezdrátovým kontaktem s konvicí, 
 konvici lze otočit o 360°
 Vhodné pro praváky i leváky
 Základna z vysoce kvalitní nerezové oceli
 Uskladnění kabelu v základně  
 pro úsporu místa
 EasyClean: skryté topné těleso  
 z nerezové oceli
 Indikátor hladiny vody

 Bezpečnostní prvky
 - konektor STRIX® 
 - automatické vypnutí AutoOff  pokud:
   - voda se vaří
  - konvice je mimo základnu
- bezpečnostní víko - otevírá se 
  stisknutím tlačítka
 Výkon: 2000 W

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 21,5 x 22,8 x 19,7 cm

72



Kávovar - N1

 Typ: kávovar na fi ltrovanou kávu
 Barevné provedení: mokka 
 Objem: 1,5 l (až na 12 šálků)
 LCD digitální hodiny
 Časovač s pamětí pro předvolbu  
 času spuštění
 Nastavení udržení teploty
 Ovládací tlačítka 
 Vhodné pro praváky i leváky
 Integrovaný permanentní kávový fi ltr
 Vhodné pro papírový fi ltr 1X4
 Snadné čištění:
 - skryté topné těleso
 - nádoba vhodná pro mytí v myčce
 Indikátor hladiny vody

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - bezpečnostní víko -  otevírá 
 se stisknutím tlačítka
 - bezpečnostní sklo, tepelně odolné
 - ochrana proti přehřátí
 - ventil proti kapání při vyjmuté konvičce
 Výkon: 915–1080 W

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 32 x 22,5 x 16 cm

73



Topinkovač - P1

 Barevné provedení: mokka/nerezová ocel
 Kapacita: 2 velké otvory na toasty  
 o rozměrech 14x14x1 cm
 LED displej
 6 úrovní opékání
 Odpočítávání průběhu opékání 
 zobrazeno  na displeji
 Funkce udržení teploty 
 Funkce ohřívání
 Funkce rozmrazování
 Možnost zastavení opékání
 Ovládací tlačítka s modrým světelným  
 indikátorem
 Automatické centrování toastů
 Odnímatelná zásuvka na drobky
 Možnost vysunutí a kontroly toastu  
 bez zastavení opékání
 Základna s integrovaným kabelem
 Výkon: 950-1150 W

 Rozměry spotřebiče 
  (V x Š x H): 21 x 26 x 16 cm

74



Osobní váha - SB1

 Typ: osobní váha s tělesnou analýzou
 Barevné provedení: bílá
 Materiál: sklo
 Tenký design
 Ekologická a ekonomická  
 s i-POWER technologií: 
 - inovativní technologie provozu bez baterií
 - generování energie jednoduchým 
 stisknutím
 Velký LCD displej: 
 - indikátor generované energie
 - hmotnost v kg nebo lb
 - Body Mass Index (BMI)
 - procento tělesného tuku 0,1 %
 - procento svalové hmoty 0,1 %
 - procento tělesné vody 0,1 %
 - hmotnost kostní hmoty
 Paměťové uložiště
 Paměť pro 4 uživatele
 Vhodné až do 150 kg s přesností  vážení 
 na 100 g
 Intuitivní dotykové ovládání

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - bezpečnostní sklo
 - 4 protiskluzové nožičky 

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 4 x 32 x 26 cm

75



Kuchyňská váha - SK1

 Typ: kuchyňská váha 
 s nutričními hodnotami
 Barevné provedení: bílá
 Materiál: sklo
 Tenký design
 Ekologická a ekonomická 
 s i-POWER  technologií: 
 - inovativní technologie bez baterií
 - generování energie jednoduchým 
 otočením kolečka
 Velký LCD displej: 
 - indikátor generované energie
 - nutriční hodnoty a informace o hmotnosti:
    - pro 7 druhů potravin: kuřecí maso, 
   máslo,  cukr, mouka, vejce, čokoláda, 
   hovězí maso
    - hmotnost v kg nebo lb
    - ml
    - kCal
 Vhodné až do 5 kg s přesností 
 vážení na 1 g / 1 ml
 Funkce Tara
 Dotykové ovládání
 Intuitivní ovládání

 Bezpečnostní prvky
 - automatické vypnutí
 - bezpečnostní sklo
 - 4 protiskluzové nožičky 

 Rozměry spotřebiče 
 (V x Š x H): 3,5 x 24,3 x 18,8 cm

76



Pražená zrnková káva Barista Passion - CB1

 100% Arabica blend
 V chuti dominují čokoládové tóny,  
 které v dochuti přechází v jemné tóny 
 mandlí. 
 Káva vytvořena baristy zejména 
 pro použití v automatických kávovarech. 
 Skvěle se hodí jak pro přípravu 
 klasického espressa, tak i mléčných 
 specialit. 
 Káva má minimum kyselosti. 

 Země původu:
 - Brazílie
 - Indie

 500 g

77



Pražená zrnková káva Espresso Perfection - CB2

 70% Arabica, 30% Robusta blend
 Temperamentní a živá chuť s velmi jemnou
 sladce ovocnou linkou doplněnou mléčnými
 tóny čokolády a jemnou dochutí lískových
 oříšků. 
 Většina zrn byla sklizena na plantážích  
 ve vyšších nadmořských výškách. 
 Káva je ideální volbou nejen pro klasické
 espresso z automatického kávovaru,  
 ale výborně funguje i v řadě alternativních
 příprav. 

 Země původu:
 - Latinská Amerika
 - Indie

 500 g

78



Příslušenství

79

Koš na vlnu Pečící plech mělký Pečící plech hluboký Univerzální rošt

3-úrovňový teleskopický 
výsuv (P+L)

(ilustrativní obrázek, dodávka 
bez roštu a plechů)

1-úrovňový teleskopický 
výsuv (P+L)

(ilustrativní obrázek)

Sada pro odvod 
kondenzátu pro T1

MK3 - spojovací mezikus pro 
W1 pračku a T1 sušičku 

s výsuvem



Příslušenství

80

MK4 - spojovací mezikus pro 
W1 pračku a T1 sušičku 

bez výsuvu

Dekorativní lišty pro varné desky S1 - Sáčky do vysavače V2
(4x sáček + 1x motorový fi ltr)

MK5 - spojovací mezikus pro 
W2, W3 pračky a T3 sušičku 

s výsuvem





lord_official_eu

LORD Hausgeräte GmbH
Nymphenburger Strasse 4
80335 München
Deutschland
info@lord.eu
www.lord.eu

CT
21

08
CZ

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Obrázky výrobků se mohou lišit od skutečných výrobků z technických důvodů.

Oficiální zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku:

Showroom: Kancelář:
Mc TREE a. s. Mc TREE SR, a. s.
Na Poříčí 27 Račianska 77

110 00 Praha 831 02 Bratislava

Tel.: +420 724 147 096 Tel.: + 421 904 300 300      

info@mctree.cz info@mctree.sk
www.lord.eu www.lord.eu  




